関係各位

　平素より中体連水泳専門委員会の活動に対してご協力を賜り感謝しています。
　さて、本年度、みだしの大会が８月１７日（水）～２０日（土）に、競泳は宮城県で、飛込は岩手県
で行われました。結果は、下記の通りです。

記

競泳の部（短水路）

男子
番号 氏名 学校名 学年 種目 距離 予選 決勝 順位 備考
1 馬屋原　将翔 祇園中 2 バタフライ 200ｍ 2:05.39
2 立岩　健蒼 修道中 1 平泳ぎ 200ｍ 2:20.28
3 徳永　海翔 呉中央中 3 個人メドレー 200ｍ 2:08.42

女子
番号 氏名 学校名 学年 種目 距離 予選 決勝 順位 備考
1 土井　理愛 可部中 2 自由形 200m 2:06.93
2 園田　美穂 中広中 3 背泳ぎ 200m 2:16.39

飛込の部

男子
番号 氏名 学校名 学年 決勝 順位 備考

176.95

244.60

202.20

244.55

女子
番号 氏名 学校名 学年 決勝 順位 備考

233.55 6

247.45

女子総合　第８位　福山暁の星女子中学校　　3点

３ｍ飛板飛込

種　　目

高飛込

３ｍ飛板飛込

高飛込

種　　目

高飛込

３ｍ飛板飛込

第６２回全国中学校水泳競技大会の結果報告について

　　   　　　　令和４年　８月　２１日

 　              　　　                   　　　　広島県中学校体育連盟会長　菅田　耕治
                                                　　　　      　　　　　（公印省略）
                                      　　　　   （扱い    水泳専門委員長  今津　賢太郎）

福山城南中

福山中央中 2和田　宏太

1 渡辺　桃加 暁の星女子中 2

2

2

1 堀　心童